
Apellido paterno del 
beneficiario

Apellido materno del 
beneficiario Nombres del beneficiario Razón Social, si receptor 

es persona jurídica

Tipo Denominación Fecha Numero

01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ULUSSE MARIE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 MERIUS GUIRLANDE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 NARANJO BURGOS MARJORIE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GARCIA SAAVEDRA MARIBEL N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 MUNOZ PINO FLOR N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CELIS GONZALEZ GLORIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CHIARA PACHECO JULIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 PIZARRO PIZARRO CLAUDIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 BUSTAMANTE LORCA MARITZA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ARAYA MUNOZ PAULINA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 RUBEN CARLENTINIE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 RUBEN CARLENTINIE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 MUNOZ PARRAGUEZ ANDREA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ZUNIGA CATALAN MARCELINA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 BUSTAMANTE GUTIERREZ GIANINA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 VALDERRAMA CARRENO JAVIERA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 MORALES REYES CARLOS N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 JOSEPH IVLYSE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 FLORESTAL JOLINE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 MUNOZ ARAVENA YULIANA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 MUNOZ ARAVENA YULIANA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 SAINT PIERRE CLAUDETTE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 DUARTE CONTRERAS FRANCHESCA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CAMPOS PINO BARBARA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 MILLACARI SEGUEL CONSTANZA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 OPAZO FIGUEROA JEANNETTE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 MERIUS GUIRLANDE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GALAZ VALENZUELA ANA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ALLENDES SALAS DANIELA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 LOPEZ NEIRA GONZALO N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ISAAC CHRISMENE DI ARACELI N/A

Nomina de Beneficiarios

Fecha de 
otorgamiento del 

beneficio

Identificación del acto por el cual se otorgó el beneficio



01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ORMAZABAL GOMEZ ANTONIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 SEVERE ALEXANDRA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ACUNA MONSALVEZ RODI N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 RIVERA GONZALEZ VIVIANA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 DIAZ MONCADA VIVIANA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GABRIEL LOVENA RIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 EXIME MAKENCIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 VASQUEZ BRAVO NATALIE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 VALDERRAMA CARRENO JAVIERA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ORMAZABAL GOMEZ ANTONIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 SEVERE ALEXANDRA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 MELLA ORTIZ TANNIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 JOSEPH IVLYSE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ACUNA MONSALVEZ RODI N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GOMEZ GOMEZ GLORIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 DIAZ MONCADA VIVIANA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ULUSSE MARIE SOFIE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 EXIME  MAKENCIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 PARRAGUEZ CORNEJO GUILLERMINA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 FUENZALIDA ALLENDE VANESA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CONTRERAS PARRAGUEZ NATALIE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 VASQUEZ BRAVO NATALIE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CELIS GONZALEZ GLORIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CARVACHO IBARRA ISAMAR N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 POZO CUETO GABRIELA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 SALAZAR FARIAS KATHERINE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 FLORESTAL JOLINE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 SAINT PIERRE CLAUDETTE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GONZALEZ SALINAS MARYORIE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ACEVEDO PINO YENNIFER N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GALLARDO LOBOS CARLA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GALLARDO LOBOS CARLA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 BARRERA BARRERA MARIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GONZALEZ VALENZUELA GISELA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 DIAZ GUZMAN CAROLINA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GABRIEL LOVENA RIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 SANCHEZ LEIVA KAREN N/A



01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ALLENDES SALAS DANIELA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GARCIA SAAVEDRA MARIBEL N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CORNEJO JIMENEZ ESTRELLA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 MORAGA CORREA ANGELICA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CELIS GONZALEZ GLORIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 POZO CUETO GABRIELA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ISAAC CHRISMENE DI ARACELI N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 VARGAS AMESTICA ROSA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CALQUIN POBLETE EVELIN N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 BUSTAMANTE LORCA MARITZA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CACERES HERRERA BARBARA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 TORRES SALDANA GERARDI N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 PEREZ VASQUEZ CASANDRA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CADIZ GOMEZ YOSELIN N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GALARCE MENDEZ ROMINA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 FUENZALIDA ALLENDE VANESA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 VILCHES LEON MARIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 LUCERO IBARRA CAROLINA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 BUSTOS VELIZ ANITAMARIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 VASQUEZ SILVA JUAN N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ORTIZ MUNOZ MARIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 SALAZAR FARIAS KATHERINE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 VARGAS AMESTICA ROSA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GONZALEZ CARVAJAL INGRID N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 PIZARRO PIZARRO CLAUDIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ACEVEDO CORNEJO NICOLE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GONZALEZ SALINAS MARYORIE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ARRUE ARIAS KARIN N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ACEVEDO PINO YENNIFER N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CIFUENTES PUEBLA MARJORIE N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CAMPOS PINO BARBARA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 BARRERA BARRERA MARIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 MILLACARI SEGUEL CONSTANZA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 RIVERA GONZALEZ VIVIANA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GONZALEZ AREVALO KARINA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GALARCE MENDEZ ROMINA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 SANCHEZ LEIVA KAREN N/A



01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 ESPINOZA POZO ANA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GALAZ VALENZUELA ANA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 LORCA JIMENEZ MARIBEL N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GONZALEZ JIMENEZ LAURA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CORNEJO JIMENEZ ESTRELLA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 VERA GUTIERREZ ISNARDA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 POZO CUETO GABRIELA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CHIARA PACHECO JULIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 CHIARA PACHECO JULIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GONZALEZ CARVAJAL INGRID N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 MELLA ORTIZ TANNIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GAETE GONZALEZ VALENTINA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 SANCHEZ CABEZAS PAMELA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 SOTELO GONZALEZ PATRICIA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 DUARTE MORALES ROSA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 GUERRERO SAAVEDRA VIVIANA N/A
01‐10‐2020 DECRETO EXENTO ASIGNACIÓN SUBSIDIO ÚNICO FAMILIAR 02‐09‐2020 2361 DUARTE MORALES ROSA N/A


